BỘ LAO ĐỘNG -
THƯƠNG BINH VÀ XÃ

HỘI
Số: 313/2002/QĐ-

BLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 3 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘTRƯỞNG

BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNGBINH VÀ XÃ HỘI

Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số27/2001/QĐ-TTg ngày 08/3/2001 của Thủ tướng Chính phủ về điều tra lao động

-việc làm hàng năm (giai đoạn 2001 - 2005);

Căn cứ Công văn số159/TCTK-DSLĐ ngày 23/3/2001 của Tổng cục Thống kê; Công văn số

2911/BTC-TCCBngày 02/4/2001 của Bộ Tài chính và Công văn số 1808/BKH-TCCB ngày

30/3/2001 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc cử cán bộ tham gia Ban chỉ đạo điều tra lao động

việclàm;

Theo đề nghị của Vụ trưởng VụTổ chức cán bộ và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo điều tra lao động - việc làm Trung ương (sau đây

gọi tắt là Ban chỉ đạo điều traTrung ương), gồm:

Trưởng ban: Đồng chí Lê DuyĐồng, Thứ trưởng Bộ Tài chính;

Đồng chí Nguyễn Văn Khang,chuyên viên chính Vụ Lao động - văn xã - xã hội, Bộ Kế hoạch và Đầu

tư.

Điều 2. Ban chỉ đạo điều tra Trung ương có trách nhiệm tổ chức chỉ đạo

việcthực hiện toàn bộ cuộc điều tra lao động - việc làm năm 2002 theo phương

án đượcduyệt.

Điều 3. Giao cho Văn phòng Chương trình mục tiêu quốc gia xóa đói giảm

nghèovà việc làm, Trung tâm Thông tin - thống kê lao động và xã hội phối hợp

với VụDân số và lao động, Tổng cục Thống kê tổ chức triển khai thực hiện

cuộc điềutra về lao động - việc làm theo chỉ đạo của Ban chỉ đạo điều tra Trung

ương.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22034